事 務 連 絡

  令和６年１１月１９日

関 係 団 体 御中

                            東北運輸局交通政策部

環 境 ・ 物 流 課

冬季の省エネルギーの取組について（依頼）

 平素より国土交通行政にご理解・ご協力いただきましてありがと

うございます。

今般、省エネルギー・省資源対策推進会議省庁連絡会議におきまして「冬

季の省エネルギーの取組について」が別添のとおり決定されました。

つきましては、同決定に基づき省エネルギーの取組にご協力いただくよ

う、貴傘下会員の皆様に周知願います。

＜参考資料＞

・今後の需給ひっ迫時の対応について

・資源エネルギー庁リーフレット（オフィス用、家庭用）

【問い合わせ先】
東北運輸局 交通政策部 環境・物流課  斉藤
電話：０２２－７９１－７５０８
Mail：tht-kou-kanbutsu@ki.mlit.go.jp